«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  01  ноября  2019 года

              № 434
О начале приема предложений населения о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на  выбранной общественной территории,  в рамках участия во Всероссийском конкурсе  по отбору лучших проектов в сфере  создания комфортной городской среды  в малых городах и исторических поселениях
          Во исполнение мероприятий, определенных постановлением администрации городского  поселения «Емва» от 12 сентября 2019г. № 369  «О  принятии  участия во  Всероссийском конкурсе по отбору  лучших проектов в сфере  создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях», принимая во внимание протокол Общественной комиссии от 31 октября 2019г. по вопросу  выбора  общественной территории муниципального образования городского  поселения «Емва» для  участия во  Всероссийском конкурсе по отбору  лучших проектов в сфере  создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2020 году  в категории  «Малые города», администрация  городского  поселения «Емва»

  Постановляет:
          1. Принять решение о начале приема предложений населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать  на выбранной  общественной территории (г. Емва, ул. Первомайская).

  Прием предложений проводится в период с 01 ноября 2019года   по 30 ноября 2019года:

          - с 9.00 до 18.00 часов (обед с 13.00 до 14.00 часов) ежедневно, кроме выходных и праздничных дней  на следующих пунктах  сбора:

· администрация городского поселения «Емва» по адресу: г. Емва,
ул. Октябрьская, д.25;

·   МБУ «Княжпогостская   межпоселенческая      централизованная
библиотечная система» по адресу: г. Емва, ул. Дзержинского,128а;

·  МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс» г. Емва по адресу:
г. Емва, ул. Ленинградская,10;

·  плавательный бассейн по адресу: г. Емва, ул. Ленинградская, 10а.

- путем подачи предложений от населения  в виде электронного документа на электронную почту: emva_gpemva@mail.ru.  с пометкой «Конкурс»
2.Утвердить форму предложений по мероприятиям, которые целесообразно    реализовать  на выбранной  общественной территории
(г. Емва, ул. Первомайская) согласно приложению № 1 к данному постановлению.

        3.Возложить на Общественную комиссию, утвержденную постановлением администрации городского  поселения «Емва»  от 07.08.2017г. № 255  функции по подведению итогов приема предложений населения и определить перечень мероприятий, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории, в рамках Всероссийского   конкурса   по    отбору    лучших   проектов   в  сфере создания комфортной городской среды.
         4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
 Руководитель администрации                                                    А.В.Котов

                                                                           Приложение № 1

к постановлению администрации городского

поселения «Емва» от 01 ноября  2019г. № 434
ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по мероприятиям, которые целесообразно реализовать  на выбранной общественной территории (г.Емва, ул. Первомайская)  в рамках  участия во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях  в 2020 году в категории «Малые города»
	№

п/п
	Наименование  мероприятий

	Обоснование

	1
	2
	3

Фамилия, имя, отчество гражданина либо представителя организации (реквизиты документа, удостоверяющего полномочия представителя заинтересованного лица - № и дата общего собрания коллектива организации)

___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Адрес места жительства ____________________________________________________________________________
Личная подпись и дата __________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения Предложения  по мероприятиям, которые целесообразно реализовать  на выбранной общественной территории (г. Емва, ул. Первомайская)  в рамках  участия во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях  в 2020 году в категории «Малые города» в соответствии с действующим законодательством.

Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации. Согласие действует с момента подачи данного Предложений по мероприятиям, которые целесообразно реализовать  на выбранной общественной территории (г. Емва, ул. Первомайская)  в рамках  участия во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях  в 2020 году в категории «Малые города»  до моего письменного отзыва данного согласия.

Личная подпись дата ___________________________________________________